559

telas inprotocollari, et testimoniales litteras sub autheritico sibi ex- 
pediri. Super qua antelati reverendi patris Roberti Wlach, modo 
promisso coram nobis facta, et celebrata, ac scripto quoque exbi- 
bita, et praesentata, hisceque litteris nostris de verbo ad verbum 
sine diminutione et augmento aliquali inserta et inscripta protes- 
tatione, contradictione et revocatione praesentes literas nostras 
testimoniales, memorato protestanti, iurium supratitulati domini 
abbatis futuram ad cautelam necessarias, sub sigiÜo nostro capitu- 
lari usitato et authentico, extradandas esse duximus et concedendas. 
Communi suadente institia. Joanne Spacz lectore, Andrea Friderico 
Schupanzigh cantore, Georgio Rumer custode, Martino Lisska, 
Francisco Herich, Joanne Petro Scacchi, Stephano Bezur, Emerico 
Rudiik, Paulo Endrődy, Joanne Hyros et comite Sigismundo Kegle- 
vics, canonicis Deo in ecclesia iugiter famulantibus. Dátum sabbatho 
proximo ante dominicam decimam sextam post sacram Pentecosten, 
in diem sectindam mensis septembris incidente, anno domini Mii- i75s. s«Pt. 
lesimo septingentesimo quinquagesimo oclavo. (L. S.) Lecta in 
capitulo et extradata per me Joannem Spacz, praepositum Sancti 
Michaelis archangeli de insula Leporum, antelati capituli lectorem 
et canonicum. m. p.

Papírra irt eredetije: a zirczi apátsági levéltárban, vágsellyei iratok. 1750-es csőm. 146. sz.

CL VII.

Wellehrád. 1762. május 14.

Hauck Lillái apát, mivel Jolyloiios betegesl;edcse következtében apáti 
teendőinek meg nem Jelelhet, a pilis-pás~lói apátságok ügyeinek vezetésére, 
és pedig mind a lelkiekben, mind az anyagiakban, J'laeb 'IJóberlet teljes 
hatalmú megbizolljánl nevezi ki.

Cum incumbenti mihi ofliciosae administrationi abbatiarum 
Ungaricarum, Pásztó et Billis (így), ob continuam meae valetudinis 
debilitatem, personaliter adesse, et ob alia ónéra, meo oílicio im- 
posita, satisfacere non sufficiam, nihil tamen magis, quam ut tűm 
in spiritualibus, tűm temporalibus piac fundatorum intentioni et 
inelyti regni expectationi plene satisfiat, sicque tűm augmentum’
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tűm incrementum dictarum abbatiarum procuretur, intendam: eaprop- 
ter exhibitorem praesentium, reverendám patrem Robertum Wlach, 
hic professum, in menni sufficio officium, dans ei plenipotentiam 
et plenariam facultatem in statum interiorem et exteriőrein utrius- 
que Pasztoviensis et Billisiensis (igy) residentiae indagandi, investi- 
gandi et omnia, quae in melius esse utriusque status et conser- 
vationem fundationis ecclesiarum et possessionum ac temporalium 
incrementum proficua, aut pláne necessaria videbuntur constituendi 
et ordinandi; simul verő quotiescunque praedictarum residentiarum 
necessitas postulaverit, illuc non tamen aliter, quam solius residen­
tiae illius, in cuius negotio iter faciendum érit, vecturarum et itineris 
expensis excurrere, ibidem inra tueri et quamdiu gravitas et neces­
sitas causae exegerit, manere valeat. In quem finem, ut antelato 
plenipotentiato omni in casu administratorum quilibet convenien- 
tem respectum, in ordinandis negotiis verő observantiam, insuper 
omnem fraternam charitatem exhibere satagat, non tantum in Do­
minó adhortor, séd et quantum officii mei abbatialis est et esse 
potest, in Domino dispono. Dátum Wellehradii, die decimo quarto